

ManForce Nordic ApS

Østre Alle 6, 9530 Støvring

CVR-nr. 35 66 83 30

Årsrapport

1. april 2021 - 31. marts 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Morten Kaas Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ManForce Nordic ApS Østre Alle 6 9530 Støvring
	CVR-nr.: 35 66 83 30
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. april 2021 - 31. marts 2022
Direktion	Morten Kaas Mikkelsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	ManForce Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 27.767.102 kr. mod 19.279.257 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 136.932 kr. mod -188.501 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	27.767.102	19.279.257
1 Personaleomkostninger	-27.592.906	-19.508.686
Driftsresultat	174.196	-229.429
Andre finansielle indtægter	13.580	2.540
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.212	-14.720
Resultat før skat	175.564	-241.609
Skat af årets resultat	-38.632	53.108
Årets resultat	136.932	-188.501
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	136.932	0
Disponeret fra overført resultat	0	-188.501
Disponeret i alt	136.932	-188.501

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.860.415	1.553.886
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.150.000	0
Udskudte skatteaktiver	0	51.942
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	13.310	1.166
Andre tilgodehavender	6	1.014.995
Periodeafgrænsningsposter	15.147	0
Tilgodehavender i alt	<u>5.038.878</u>	<u>2.621.989</u>
Likvide beholdninger	<u>186.961</u>	<u>926.354</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.225.839</u>	<u>3.548.343</u>
Aktiver i alt	<u>5.225.839</u>	<u>3.548.343</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	432.329	295.397
Egenkapital i alt	512.329	375.397
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	257.283	25.835
Gæld til tilknyttede virksomheder	157.406	155.478
Anden gæld	4.298.821	2.991.633
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.713.510	3.172.946
Gældsforpligtelser i alt	4.713.510	3.172.946
Passiver i alt	5.225.839	3.548.343

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2020	80.000	483.898	563.898
Årets overførte overskud eller underskud	0	-188.501	-188.501
Egenkapital 1. april 2021	80.000	295.397	375.397
Årets overførte overskud eller underskud	0	136.932	136.932
	80.000	432.329	512.329

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	24.164.946	17.039.702
Pensioner	2.871.229	2.066.117
Andre omkostninger til social sikring	250.083	209.784
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>306.648</u>	<u>193.083</u>
	<u>27.592.906</u>	<u>19.508.686</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>60</u>	<u>50</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.093	1.945
Andre finansielle omkostninger	<u>9.119</u>	<u>12.775</u>
	<u>12.212</u>	<u>14.720</u>

3. Eventualposter **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ManForce Holding ApS, CVR-nr. 34701377 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
